ESTADO DE MATO GROSSO t k ‘ a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIP ev

ADMINISTRAÇÃO 2021 A 2024 a.
Fls.:

SETOR DE CONTABILIDADE

REF.: PROCESSO ADMINISTRATIVO N°019/2021

REF.: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PRECO 004/2021.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

OBJETO: "ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2021 DO MUNICÍPIO
DE UNIÃO DO SUL — MT PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA NA GESTÃO DA ATENÇÃO
BÁSICA EM SAÚDE PARA ESTE MUNICIPIO.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: As despesas com pagamento do referido objeto, estão
previstos na dotação orçamentária abaixo descrita:

DOTAÇÃO UNIDADE
01.07.05.10.301.0008.2045.3.3.90.35 SERVIÇOS DE CONSULTORIA

01.07.05.10. 301.0008.2045.3.3.90.39 OUTRO SERVIÇOS TERCEIRO PESSOA JURIDICA

SÃO PEDRO DA C1PA — MT, 27 de abril de 2021.

Atenciosamente,

THALES AUG ARAÚJO SCHMITZ
Contador

Rua Rui Barbosa, 335 - Centro - São Pedro da Cipa - bit - Cep: 78.835-000- CNP): 37,464.948/0001.08